пожертвования и благотворительные взносы на реализацию уставных задач. 
3.2.10.​Знакомиться с данными видеонаблюдения при спорах и/или разногласиях.  

4.​ Оплата услуг 

4.1.​ Стоимость услуг по присмотру и уходу за ребенком соответствует предварительной 
смете расходов на момент заключения Договора и составляет 420000 (четыреста двадцать 
тысяч) рублей в год. 
4.2.​  Ежегодный единовременный взнос составляет 12000 (двенадцать тысяч) рублей. 
Сумма взноса равными частями вычитается из ежемесячного платежа за услуги 
Учреждения. В случае досрочного расторжения договора взнос не возмещается. Взнос 
производят при поступлении ребенка в Учреждение и числом заключения договора 
каждый год в кассу Учреждения или по безналичному расчету. 
4.3.​ Оплата производится ежемесячно не позднее 1 числа текущего месяца в кассу 
Учреждения или по безналичному расчету равными долями в течение 12 месяцев по 35000 
(тридцать пять тысяч) рублей в месяц (за вычетом ежегодного взноса сумма ежемесячной 
оплаты составит 34000 (тридцать четыре тысячи рублей в месяц)) за базовый пакет услуг 
Учреждения. Дополнительные услуги оплачиваются отдельно в соответствии с 
Дополнительным соглашением к настоящему Договору.  
4.4.​ По инициативе Учреждения допускается изменение стоимости услуг с начала 
любого календарного месяца в течение срока действия Договора: